
 
 

UCHWAŁA NR XVII/72/2025 
RADY GMINY BEJSCE 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 217, 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bejsce na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 „Wydatki budżetowe w 2025 roku”. 

2. Dokonano zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”. 

§ 2.  

§ 3. uchwały Nr X/44/2024 Rady Gminy Bejsce z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bejsce na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.910.143,13 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

1. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości    - 1.739.194,00 zł”. 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości    -77.371,44 zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 93.577,69 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bejsce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 2799



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bejsce 

 
 

Stanisław Marzec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2799



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Bejsce Nr XVII/72/2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 373 450,00 100 000,00 473 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 700,00 100 000,00 445 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 100 000,00 240 000,00

750 Administracja publiczna 4 812 030,00 200 000,00 5 012 030,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 143 128,00 160 000,00 4 303 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 720,00 80 000,00 244 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 331 428,00 80 000,00 411 428,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 131,00 40 000,00 108 131,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 20 000,00 47 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 131,00 20 000,00 44 131,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 302 792,00 80 000,00 1 382 792,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 900,00 80 000,00 291 900,00

4260 Zakup energii 166 500,00 80 000,00 246 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 319 014,00 20 000,00 4 339 014,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 702 746,00 20 000,00 2 722 746,00

4260 Zakup energii 102 620,00 20 000,00 122 620,00

Razem: 27 325 368,10 400 000,00 27 725 368,10

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2799



 

    

           
 
 
 
Załącznik nr 2 

      do uchwały Rady Gminy Bejsce 

      Nr XVII/72/2025 

      z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
       

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.215.949,13 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903   

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953   

4.  
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) / 
(dopuszczone do obrotu zorganizowanego) 

§ 931   

5.  
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

§ 907   

6.  
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) 

§ 957   

7.  Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2.045.000,00 

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902   

9.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905  77.371,44 

10.  
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906  93.577,69 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954   

12.  Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944   

13.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955   

Rozchody ogółem:   305.806,00  

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 305.806,00  

2.  Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993   

3.  Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963   

4.  
Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność 
jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)  

§ 982   

5.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965   

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962   

7. Przelewy na rachunki lokat § 994   

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2799


	UCHWAŁA NR XVII/72/2025 RADY GMINY BEJSCE z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-08-28T10:26:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




